The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Gula k

cum fontibus proximo et primo

Dominante gule uicio,

omne quod homines fortiter egerunt perdunt,
et dum uenter non restringitur,

simul cuncte uirtutes obruuntur.

Gregorius ibidem (libro XXX. moralium).

Sed contra est quod Gregorius dicit, in XXX *Moral.*:

Dominante gulæ uitio,

omne quod homines fortiter egerunt, perdunt,
et dum venter non restringitur,

simul cunctæ virtutes obruuntur.

Thomas de Aquino, *Summa theologiae, Secunda secundæ*, 148.2 (P. Caramello ed., p.642).

Qui aliquando multa etiam quae magnæ sunt fortitudinis faciunt,

sed *dominante gulæ uitio,*

per carnis illecebram

omne quod fortiter egerint perdunt,
et dum venter non restringitur,

per carnis concupiscentiam

simul cunctæ virtutes obruuntur.

Gregorius Magnus, *Moralia in Iob*, 30.18 (CCSL 143B,
M. Adriaen ed., p.1530, ll.35-39).